
Казенное учреждение Воронежской области

«Областной центр социальной помощи семье и детям

«Буревестник»

ПРИКАЗ
«09» января 2024 года № jP J J O Д

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 

на 2024 год и состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

15.07.2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации 

деятельности в области противодействия коррупции», законом Воронежской 

области от 12.05.2009 № 43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской 

области»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в КУ ВО 

«ОЦСПСД «Буревестник» в следующем составе:

председатель комиссии -  Калашникова Г.В. -  директор;

члены комиссии: Романова Е.И. -  заместитель директора по социальной 

работе;

Заварзина Е.С. -  главный бухгалтер;

Коровина Ю.С. -  специалист по кадрам;

Скорик Н.О. -  председатель ПК, воспитатель;

Пичугина А.С. -  кастелянша, член ПК.

2. Комиссии организовать работу и проведение мероприятий по 

профилактике и предотвращению коррупции в КУ ВО «ОЦСПСД 

«Буревестник» в соответствии с Положением о комиссии по противодействию



коррупции и Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год 

(приложение 1).

3. На официальном сайте учреждения разместить План мероприятий по 

противодействию коррупции на 2024 год, ответственный -  заместитель 

директора по социальной работе Романова Е.И.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Калашникова


